
          
        

 

 
 

Życiorys zawodowy 
 

Pan Jakub Wtorkowski jest związany z Grupą Kapitałową LUG S.A. od 2018 r. Doświadczenie 
zdobywał w bankowości przede wszystkim w obszarach finansowania korporacji oraz wyceny 
przedsiębiorstw. Swoją pracę w Grupie LUG rozpoczął jako analityk biznesowy, obejmując 
następnie funkcję Dyrektora Finansów Strategicznych i Ryzyka oraz Prokurenta kluczowej 
spółki LUG Light Factory Sp. z o. o. Obszar jego aktualnych kompetencji obejmuje nadzór  
nad procesami wewnętrznymi spółek zależnych od Emitenta, ich optymalizację  
oraz finansowanie Grupy.  
 
W ramach stosunku pracy Pan Jakub Wtorkowski jest zatrudniony  
w LUG Light Factory Sp. z o.o. na stanowisku Dyrektora Finansów Strategicznych i Ryzyka  
na podstawie umowy o pracę z dnia 7 maja 2018 roku. Umowa została zawarta  
na czas nieokreślony. 
 
Pozostałe funkcje pełnione przez Pana Jakuba Wtorkowskiego, poza przedsiębiorstwem 
Emitenta oraz LUG Light Factory Sp. z o.o., nie wywołują żadnego konfliktu interesów.  
 
Jakub Wtorkowski posiada tytuł magistra. Ukończył Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
na kierunkach Ekonomia oraz Master Studies in Finance, stale poszerzając swoją wiedzę. 
 
W okresie ostatnich 5 lat Pan Jakub Wtorkowski pełnił funkcje w organach lub był wspólnikiem 
następujących spółek: 
 

• od 2017 do daty raportu bieżącego  Członek Zarządu LUNA Sp. z o. o. 

• od 2020 do daty raportu bieżącego  Prokurent LUG Light Factory Sp. z o.o. 

• od 2020 do daty raportu bieżącego  Prokurent LUG Services Sp. z o.o. 

• od 2021 do daty raportu bieżącego  Dyrektor zarządzający LUG Lighting UK Ltd. 
 
Poza wymienionymi powyżej, w okresie ostatnich 5 lat Pan Jakub Wtorkowski  
nie był wspólnikiem ani akcjonariuszem żadnej spółki handlowej lub cywilnej, ani nie pełnił 
funkcji członka organów innych spółek handlowych i nie posiadał akcji w spółkach publicznych  
o wartości przekraczającej 5.000 euro.  
 
Pan Jakub Wtorkowski nie został skazany wyrokiem sądu. 
 
W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego  
ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Jakub Wtorkowski pełnił  
w tym czasie funkcje członka organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego 
szczebla. 
 



          
        

 

Nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku  
do Pana Jakuba Wtorkowskiego ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych  
(w tym uznanych organizacji zawodowych). Ponadto Pan Jakub Wtorkowski nie otrzymał 
sądowego zakazu działania lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw 
jakiegokolwiek emitenta. 


